
M-1602  V1.0 

Řešení nejběžnějších problémů 

Velikost otvoru pro připevnění a instalace 

 Velikost otvoru pro připevnění 
Jednotka：mm 

Návod k 
použití 

M-1602

(1) Dřevo/ocel

Instalace 
* Vhodná tloušťka 

Ocel: 0,5～2 mm / Dřevo: 16～20 mm

(2) Dřevo

Problém Primární příčina Řešení problému 

Po zadání hesla zazní 2x 

zvukový signál. Mezitím 

 jednou zabliká. 

Příliš nízké napětí Vyměňte baterie 

Po zadání hesla zazní 
zvukový signál, když je 

symbol  aktivní, zámek 
nelze otevřít. 

Otočné kolečko není 

ve správné poloze 

Otočte otočné 

kolečko do správné 

polohy 

Dotykové tlačítko nevydává 

po dotyku žádný zvuk, 

zámek lze otevřít. 

Rozbité signalizační 
zařízení 

Vyměňte signalizační 
zařízení 

Vložení baterie 

18 

 
Vyjmutí baterie 

katerina.plencnerova
Razítko

katerina.plencnerova
Razítko



M-1602 V1.0 

Dotykový panel Přihrádka na baterie 

M-1602 V1.0 

Nastavení dočasného hesla 

1>  Stiskněte OK. Ukazatel odemčení  začne blikat  

2>  Zadejte nové heslo obsahující 4-15 číslic

3> Pro odemknutí stiskněte OK,  svítí, ozve se dlouhý zvukový signál, 

dočasné heslo je nastaveno. 

Ukazatel nízkého napětí  

Ukazatel odemčení 

 Jak zámek používat 

USB rozhraní 
3- Vypnutí veřejného režimu

1> Zadejte aktuální hlavní heslo + OK, signalizační zařízení vydá dlouhý

zvukový signál, ukazatel odemčení  se rozsvítí 

2> Stiskněte OK alespoň na dobu 2 sekund, ukazatel odemčení  začne blikat, 

Odemčení 

  Zamčení 

Zamčení a odemčení 

Odemčení 
1> Zadejte výchozí heslo „1234+OK“, nebo 

zadejte výchozí hlavní heslo „4321+OK“.

2> Signalizační zařízení vydá dlouhý zvukový

signál. 

3> Když svítí zelený ukazatel  , 

4> otočte otočným kolečkem do tří sekund, 

abyste zámek otevřeli. 

Zamčení 

Otočným kolečkem otočte zpět do polohy 
zamčení. 

znovu stiskněte OK. 

3> Zadejte „4 3“, stiskněte OK, když uslyšíte dlouhý zvukový signál, znamená to, že 
byl veřejný režim vypnut. 

4- Zapnutí/vypnutí funkce falešného PIN

1> Zadejte aktuální hlavní heslo + OK, signalizační zařízení vydá dlouhý

zvukový signál, ukazatel odemčení   svítí. 

2> Stiskněte OK alespoň na dobu 2 sekund, ukazatel odemčení   začne 

blikat, znovu stiskněte OK. 

3> Zadejte „4 2“, stiskněte OK, když uslyšíte dlouhý zvukový signál, znamená 

to, že byl režim falešného PIN zapnut. 

Zadejte „4 1“, stiskněte OK, když uslyšíte dlouhý zvukový signál, znamená 

to, že byl režim falešného PIN vypnut. 

Nastavení 
1- Změna hesla

1> Zadejte aktuální uživatelské heslo + OK nebo hlavní heslo + OK, signalizační 

zařízení vydá dlouhý zvukový signál, symbol  se rozsvítí. 

2> Stiskněte OK alespoň na dobu 2 sekund, symbol  začne blikat. 

3> Zadejte nové heslo, stiskněte OK, když uslyšíte dlouhý zvukový signál, znamená 

to, že heslo bylo změněno. 

2- Zapnutí veřejného režimu, nastavení dočasného hesla

Zapnutí veřejného režimu

V případě, kdy nechcete nastavený kód s nikým sdílet, můžete pro zámek nastavit 
odblokovací kód pro jednorázové použití a otevřít jej tak pro veřejný režim. 

1> Zadejte aktuální hlavní heslo + OK, signalizační zařízení vydá dlouhý zvukový

signál, ukazatel odemčení  svítí. 

2> Stiskněte OK alespoň na dobu 2 sekund, ukazatel odemčení  začne blikat, 

znovu stiskněte OK. 

3> Zadejte „4 4“, stiskněte OK, když uslyšíte dlouhý zvukový signál, znamená to,
že byl veřejný režim nastaven. 

Funkce 

1> Automatický alarm bude aktivován po zadání nesprávného hesla 4x za sebou, a 

zámek bude na 60 sekund neaktivní. 

2> Automatické upozornění na nedostatek energie (Když zámek zobrazí ). 

Zámek nelze používat, když jsou baterie slabé. 

3> Zámek obsahuje baterie 3V Cr2032, po výměně baterií nedojde ke ztrátě 

posledního hesla. 

* Poznámka:

Heslo může obsahovat 4-15 číslic, hlavní heslo a uživatelské heslo
nemohou být stejné 

* Poznámka:

Díky technologii zabraňující krádeži a funkci falešného PIN můžete 

zadat jakýkoli kód / jakékoliv kódy před nebo po skutečnému heslu, abyste 
zabránili zahlédnutí skutečného hesla. Maximálně 16 číslic.

* Poznámka:

Pokud  každé tři sekundy bliká, znamená to, že je zámek již obsazen 

Dočasné heslo lze použít pouze jednou 

* Poznámka:

Když je heslo nesprávné, třikrát zazní výstražný zvuk. 

Když zámek zobrazuje tento  symbol, znamená to, že je baterie slabá.

Pokud k odemčení zámku použijte hlavní heslo, uživatelské heslo se změní 

na výchozí heslo 1234. 




